

# ECTO CARE

Probiotic Ecto Care  
Skin & Hair care  
(Skin & Hair Treatment & Body odor Control)



Biorun  
اکتو کر

پروبیوتیک برای

مراقبت و درمان پوست و مو  
کنترل بو



کلونیزه شدن میکروارگانیسم‌های بیماری‌زا نظیر استافیلوکوکوس اورئوس جلوگیری خواهد کرد. در موارد درمانی نظیر مواقعی که حیوان مبتلا به انگل‌های خارجی نظیر کنه، جرب، کک و غیره و یا عفونت‌های پوستی مبتلا شده است، علاوه بر اسپری محصول در مناطق یاد شده، مستقیماً ۲ تا ۳ پاف بر روی محل ضایعه اسپری نمایید. این عمل باعث از بین رفتن و دور کردن انگل از حیوان شما و همچنین از بین رفتن عفونت با تکرار استفاده خواهد شد.



## اکتو کر را چگونه و در چه زمان هایی باید مصرف کرد؟

اکتو کر محصولی است که از آن هم برای پیشگیری و هم در موارد درمان می‌توان استفاده کرد. برای پیشگیری کفایت روزانه بسته به سائز حیوان چند پاف از آن را در نقاط مختلف بدن حیوان (عموماً بهتر است سمت گوش، پشت، شکم، پاها و دست‌ها) اسپری کنید. اسپری روزانه این محصول حشرات و انگل‌های پوستی را از حیوان شما دفع خواهد کرد و از رشد و



[www.biorun.ir](http://www.biorun.ir)

شرکت فن‌آوری زیستی - طبیعت‌گرا  
آدرس: کره، کلدشت، فیابان هشتم غربی  
تلفن: ۰۲۶ ۳۴ ۸۰ ۶۶ ۶۶-۷  
فکس: ۰۲۶ ۳۴ ۸۰ ۴۵ ۶۴

## بابونه:

بابونه با نام علمی *Matricaria Chamomilla* گیاهی از تیره کاسنی (مرکبات) است. بابونه خاصیت ضد التهاب پوستی قوی دارد و در رفع و درمان آگزما، ورم و قرمزی پوست، زخم‌های جلدی، ترمیم سوختگی، تقویت پوست، بستن منافذ پوست، ضد عفونی پوست و کنترل عفونت‌های پوستی، بسیار مؤثر است. بابونه ضد حساسیت، التیام دهنده زخم، باکتریواستاتیک، باکتریساید (میکروب کش) و ضد قارچ می‌باشد.



## اسطوخودوس:

اسطوخودوس *Lavender* متعلق به خانواده *Lamiaceae* است. این گیاه اثرات درمانی اعجاب انگیزی دارد و جای سوختگی و نیش حشرات را تسکین می‌دهد. اسطوخودوس، یک ضد عفونی کننده و ضد باکتری قوی محسوب می‌شود. برای مقابله با استرس نیز بسیار مؤثر است و در دفع و از بین بردن حشرات اثر چشمگیری دارد.



## رزماری:

گیاه رزماری با نام علمی *Rosmarinus officinalis* و محلی اکلیل کوهی، بوته‌ای همیشه سبز و معطر از خانواده نعناعیان است. ترکیبات موجود در عصاره رزماری با تحریک متابولیسم و تسریع گردش خون موجب گشاد شدن عروق شده و بدین ترتیب باعث تقویت و شادابی پوست و مو می‌شود.



یا محیطی داشته باشد. هاگ گیاهان، گرد و غبار، قارچ‌ها، گزش حشرات و حتی غذاهای خاصی به عنوان منشا آلرژی (آلرژن) در سگ‌ها، انگل‌های پوستی نظیر کک، شپش، مگس، پشه، کنه و جرب‌ها می‌توانند باعث عوارض بسیار جدی در پوست شوند. یکی از بزرگترین نگرانی‌های صاحب حیوانات خانگی، انتقال انگل‌های پوستی یا بیماری‌های پوستی از حیوان به انسان است.

## اکتو کر چیست و چگونه به سلامت پوست و موی حیوان شما کمک می‌کند؟

اکتو کر محصولی کاملاً طبیعی بر پایه میکروارگانیزم‌های مفید است که با تغییر فلور و pH پوست از کلونیزه شدن میکروب‌های پوستی جلوگیری کرده و همین طور با کمک ترکیبات گیاهی موجود در فرآورده مانع از حمله انگل‌های پوستی مانند کنه، کک و ... به حیوان می‌شود و در نهایت سبب سلامت پوست و شادابی حیوان می‌گردد.

اکتو کر حاوی متابولیت‌های قوی میکروبی تولید شده توسط باکتری‌های اسیدلاکتیک است که دارای خاصیت قوی ضد باکتریایی و ضد قارچی است. ترکیبات گیاهی موجود در این محصول و اثرات مصرف آنها به شرح زیر است:



بهداشت پوست و موی حیوان در وهله اول تحت تاثیر شرایط زندگی آنان می‌باشد، رعایت اصول بهداشتی از جمله موارد ضروری است که باید مورد توجه ویژه قرار گیرد تا مانع از بروز مشکلات پوست و موی حیوان شود. حیواناتی که پوشش مویی متراکم دارند بسیار مستعد مشکلات پوستی نظیر قارچ یا انگل هستند. پوست، بافت‌ها و اعضاء داخل بدن را از تهاجم اجسام خارجی و میکروب‌ها، تغییرات دما و خشک شدن در امان نگه می‌دارد. این عضو در ساخته شدن برخی از ویتامین‌های ضروری نظیر ویتامین D مؤثر است. همچنین پایانه‌های عصبی مربوط به حواس نیز در پوست قرار دارند بنابراین حفظ بهداشت و سلامت پوست نقش کلیدی در سلامت و شادابی حیوان دارد.

مشکلات پوستی یکی از شایعترین مراجعات دامپزشکی برای حیوانات خانگی به شمار می‌رود. خارش ناشی از مشکلات پوستی می‌تواند باعث ناراحتی زیادی برای حیوان شود، مشکلات پوستی در حیوانات می‌تواند علل متفاوتی نظیر انگلی، عفونی، آلرژی‌های غذایی و آلرژی‌های فصلی

